CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO– SAPS
CONTRATADA: MARISTELA CUSTODIO BARBOZA BRASILEIRO - ME
CNPJ: 15.521.275/0001-48
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZA-
ÇÃO DE PASSEIO PARA 500 IDOSOS
ASSINATURA: 26/04/2016
VALOR: R$ 56.660,00 (CINQUENTA E SEIS MIL SEISCENTOS E SESSENTA 
REAIS). 
PRAZO: 30 DIAS

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº. 7676/2016

NOTA DE EMPENHO nº 8847/2016
DL nº. 002.DCLC.015.2016.01
CARTA CONTRATOnº.44/2016
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO – SC
CONTRATADA: ROGER MARTINS DA SILVA 30252063813
CNPJ: 21.204.752/0001-44
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO 
DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO PARA EVENTO “MUSICA E VIDA” 
ASSINATURA: 04/05/2016
VALOR: R$ 4.900,00 (QUATRO MIL E NOVECENTOS REAIS)
PRAZO: CONFORME PROGRAMAÇÃO DA SECRETARIA

RETIFICAÇÃO- EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº. 1634/2016

NOTA DE EMPENHO nº. 9461/9462/2016
CARTA CONTRATO nº. 36/2016
CV: 004.DCLC.007.2016-02
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO – SDTI
CONTRATADA: